
 

UCHWAŁA Nr 397 / 7984 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547/, art. 111 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), § 5 Uchwały Nr 

XLVII/789/22 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 marca 2022r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2022 r., art. 222 ust. 

1, 2 i 4, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały XLIII/726/21 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2022 r.,  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r.  

o kwotę 823.668,-zł, w tym: 

1)  w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 

w § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 671.530,-zł, 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe  

w § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł (Fundusz Pomocy) o kwotę 152.138,-zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na  

2022 r. o kwotę 137.000,-zł, w tym: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 

o kwotę 17.000,-zł, w tym: 

a) w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 7.000,-zł, 

b) w § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 10.000,-zł, 



2) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71003 – Biura planowania 

przestrzennego w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę  

120.000,-zł, 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 

o kwotę 960.668,-zł, w tym: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 

o kwotę 688.530,-zł, w tym: 

a)  w § 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 

17.000,-zł, 

b) w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 671.530,-zł,  

z przeznaczeniem na budowy chodników i zatok postojowych w ciągu dróg 

wojewódzkich realizowane w oparciu o umowy pomiędzy Województwem 

Podkarpackim a Jednostkami Samorządu Terytorialnego, 

2) w dziale 710 – Działalność usługowa w rozdziale 71003 – Biura planowania 

przestrzennego w § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 120.000,-zł, 

3) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 

75421 – Zarządzanie kryzysowe w § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

152.138,-zł. 

 

§ 2 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2022 r.  

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 4810 – Rezerwy/rezerwa ogólna/ o kwotę 327.500,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2022 r. 

o kwotę 327.500,-zł, w tym: 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75075 – Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 300.000,-zł, w tym: 

a) w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 90.000,-zł, 

b) w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 210.000,-zł, 

2) w dziale 921 – O Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92105 – 

Pozostałe zadania w zakresie kultury w § 3040 – Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 27.500,-zł.    

 

 



§ 3 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na  

2022 r. w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 6800 – Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne /rezerwa celowa na 

uzupełnienie wkładu własnego, wydatki niekwalifikowalne oraz prefinansowanie 

wydatków podlegających rozliczeniu w ramach budżetu UE i budżetu państwa w 

związku z realizacją przez wojewódzkie jednostki budżetowe oraz wojewódzkie osoby 

prawne projektów inwestycyjnych realizowanych przy udziale pozyskanych środków 

zewnętrznych/ o kwotę 100.000,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92118 – Muzea 

w § 6220 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych o kwotę 100.000,-zł, z przeznaczeniem na dotację celową dla Muzeum 

Podkarpackiego w Krośnie na wkład własny do zadania pn. Muzeum Podkarpackie  

w Krośnie miejsce dla wszystkich. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


